
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 12/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 30 del mese di Maggio alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• l'Ente ha ricevuto dal Presidente dell’Automobile Club Perugia, dott. Ruggero Campi, l’invito a 

concedere il gratuito patrocinio alla manifestazione “Pedalata per la sicurezza in bici” che si terrà 

il prossimo 11 Giugno; 

• considerata l’importanza sociale dell’evento; 

DELIBERA 

la concessione del gratuito patrocinio alla suindicata manifestazione e l’autorizzazione all’uso del 

logo dell’Ente. 

 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 

 


